[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от  _________________  года                                                                                       №  ______

станица Приазовская

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  24 декабря  2015 года № 324 "Об установлении порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
        В соответствии с решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 апреля 2016 года № 84 "О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 декабря 2015 года № 65 "О  бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год" администрация Приазовского    сельского      поселения        Приморско-Ахтарского  района п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести  в приложение  № 1 к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  24 декабря  2015 года № 324 "Об установлении порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, следующие изменения:

        1.1 раздел 2.1"Муниципальные программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района";
1) после  абзаца "- 05 1 01 00000 Обеспечение функционирования и сохранности имущества находящегося в муниципальной собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
в том числе по следующим направлениям расходов:

-10060 Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности."

дополнить текстом следующего содержания:

"-10050 Содержание и обслуживание казны Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района".

1.2 раздел 2.2 "Непрограммные направления расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района";

после абзаца "52 9 00 00000 Отдельные непрограммные направления деятельности местной администрации
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по соответствующим направлениям деятельности, не отнесенные на другие целевые статьи непрограммного направления расходов."

дополнить текстом следующего содержания:

"- 10040 Прочие обязательства органов местного самоуправления.

по данной целевой статье отражаются расходы по уплате штрафов администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района".

1.3 в приложении к Порядку применения целевых статей расходов в части, касающейся  к бюджету Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, внести следующие изменения:

1) после строки:

	05 1 01 00000
	Обеспечение функционирования и сохранности имущества, находящегося в муниципальной собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

дополнить строкой следующего содержания:
	05 1 01 10050
	Содержание и обслуживание казны Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

2) после строки:

	52 9 00 00000
	Отдельные не программные направления деятельности местной администрации

дополнить строкой следующего содержания:
	52 9 00 10040
	Прочие обязательства органов местного самоуправления

        2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 апреля 2016 года.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    Г.Л.Тур

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского  района

 от 13.05.2016 года  №  84

"О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  24 декабря  2015 года № 324 "Об установлении порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района"
Проект составлен и внесен:

Ведущий специалист  администрации

Приазовского сельского поселения                                       Н.Н.Медведева
Проект согласован:

специалист 1-ой категории  администрации

Приазовского сельского поселения                                        Е.Н.Чистякова
Эксперт администрации

Приазовского сельского поселения
А.Н.Степаненко